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Kontrollen er foretaget sammenkørt mellem 2 opfølgende
kontrol og stikprøvebaseret kontrol pga. tidssammenfald.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tilgængelighed
af håndvaskefaciliteter - sæbe og aftørringspapir ved håndvak
ved bagerudsalg i forbindelse med bageri. I udsalgsbageri
modsat gang er der indkøbt varmtvandsbeholder, og der
afventes VVS-installatør for opsætning. Vurderes derfor i
orden.
Kontrolleret opbevaring af fødevarekontaktmaterialer i
afkølningsrum bag ved bygning. Følgende er konstateret. I
afkølningsrum bag ved bygning, hvor vægge er trådnet, og
rummet dermed har fri adgang til det fri, opbevares papkasser,
som anvendes til yderste pakning af brød. Når det regner vil
papkasserne blive våde og kontamieret. Under dagens
kontrolbesøg regnede det ikke og der blev ikke observeret
problemer ifm opbevaringen af papkasserne. Virksomheden
oplyser, at papkasserne tages indenfor. Vejledt generelt om
hygiejnisk opbevaring af fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden oplyser, at der opsætes skilt vedr., at dør skal
holdes lukket på bagdør i bageri ud til gangareal i Bazaren.
Kontrolleret hygiejnisk opbevaring af brød som står til afkølning
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i afkølningsrum bag ved bygningen.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum
eller sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: Under kontrol stod der 3 stik med brød til afkølning i
afkølningsrummer bag bygningen. Der er konstateret, at døren stod åben med fri adgang til brødene- og dermed
manglende skadedyrssikring. Der blev observeret en bi på brød og stik. Rummet er indrettet med trådnet, hvor
huller (maskestørelse) er så store, at insekter kan flyve igennem hullerne. Vejledt om regler vedr.
skadedyrssikring samt løsningsforslag til udskiftning af trådnet, så dette fremstår med mindre huller
(flue/myggenet) samt opsætning af selvlukker på dør til afkølningsrummet. Fotodokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har aftalt, at der ikke skal være brød i afkølningsrummet indtil
rummet er bragt i orden, men vi sætter en selvlukker på døren og finder en løsning på huller (maskestørelse) i
trådnettet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af køleagragatot i kølerum. vejledt om løsningsforslag til
anvendelse af desinfektionsmiddel i forbindelse med rengøring.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


